[bookmark: _GoBack]Постановление

О внесении изменений в Постановление главы городского округа Зарайск МО от 24.09.2021 №1500/9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков»

№ _________________                                      от ____     ____________» 2022г.

Рассмотрев Протест Зарайского городского прокурора на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков», от 23.09.2022 №7-01/Прдп98-22-20460013, в соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011 «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,

постановляю:

1.Внести изменения в Постановление главы городского округа Зарайск МО от 24.09.2021 №1500/9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков»: пункт 8.1. административного регламента изложить в редакции:
«8.1. Администрация в течение семи рабочих дней принимает решение о постановке на учет многодетной семьи в целях предоставления земельного участка либо мотивированный отказ.».

2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

Глава городского округа                                                    Петрущенко В.А.
Согласовано:
Председатель КУИ                                                Ю.О. Толмачева
Начальник юридического отдела                         Ю.Е. Архипова

Послано: в дело, юридический отдел, КУИ, прокуратуре, Служба СМИ.

Толмачева Ю.О., 84966624530